secundum scientiam claritate; altera vero, juxta
 ipsam umbram sedens, inde obscuravit suam na-
 turam. Et quodam modo tenebroso, caligine re-
 pleta, intelligibilem lucem præter currens, splen-
 didos illum radios coarctavit. Et est quidem illic
 terra, luna, splendor, animæ ibi vero, et caro et
 mens similiter. Unum igitur alteri quodam modo
 opponit, cæterum probabiliter. Soli mentem, cor-
 pus terræ, animale substantiam lunæ. Mens qui-
 dem omnino lucis substantia, corpus splendore
 caret; anima vero, inter ea media, lumen sortita
 ut menti propinqua, aliunde non sortita est, cum
 corporibus vicina sit.